
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.138.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2017 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18701)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 
2017 roku:

Treść Plan na 2017 rok Wykonanie na 
30.09.2017 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane   dochody 96 085 481,17 74 890 609,93 77,9
A1. Dochody bieżące 91 821 294,87 71 738 592,14 78,1
A2. Dochody majątkowe 4 264 186,30 3 152 017,79 73,9
B. Planowane wydatki (B1+B2) 96 749 169,17 70 983 349,69 73,4
B1. Wydatki bieżące 87 721 881,05 66 756 364,93 76,1
B2. Wydatki majątkowe 9 027 288,12 4 226 984,76 46,8
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) -663 688,00 3 907 260,24
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 663 688,00 951 588,24 143,4
Przychody, w tym: 1 815 288,00 1 815 288,24 100,0
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 1 815 288,00 1 815 288,24 100,0
Rozchody, w tym: 1 151 600,00 863 700,00 75,0
Spłata kredytów 1 151 600,00 863 700,00 75,0

§ 2.  Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono. 

§ 3.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537

Id: 13CD947E-2303-4D03-914E-B502B19A3AF5. Podpisany Strona 1




